
 
 

Uchwała  NR  302.VI.2022  
Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 15 marca 2022 r. 
 

 
w sprawie opracowania i zatwierdzenia Planu wykorzystania powiatowego zasobu 
nieruchomości Powiatu Kępińskiego  
 
 
           Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 528) i art. 25b w związku z art. 25 ust. 2a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1899 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjąć Plan wykorzystania powiatowego zasobu nieruchomości Powiatu Kępińskiego 
na lata 2022-2024 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu. 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal             /-/ 

Członek Zarządu Powiatu  - Alicja Śniegocka                 /-/ 

Członek Zarządu Powiatu   - Renata Ciemny                /-/ 

Członek Zarządu Powiatu  - Krystyna Możdżanowska             /-/  

Członek Zarządu Powiatu   - Marek Potarzycki            /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do  Uchwały  Nr 302.VI.2021 
Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 15 marca 2022 r 
                                         
 
w sprawie opracowania Planu wykorzystania powiatowego zasobu nieruchomości 
Powiatu Kępińskiego 
 
     
Zgodnie z art. 25b cytowanej na wstępie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami zarząd powiatu, który gospodaruje powiatowym zasobem nieruchomości 
zobowiązany jest do sporządzenia planu wykorzystania tego zasobu. Plan ten opracowuje 
się na okres trzech lat. 
 
       Podstawę do działania w przedmiotowym zakresie stwarza art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity:  Dz. U. z 2020 r. poz. 
920 ze zm.), który stanowi, że „do zadań zarządu powiatu należy w szczególności 
gospodarowanie mieniem powiatu”, oraz art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) zgodnie z 
którymi: „Powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu..”, i w 
szczególności między innymi „sporządza plany wykorzystania zasobu. 
Natomiast art.23 ust. 1db określa czas na jaki sporządza się przedmiotowe plany tj. okres 3 
lat oraz ich zawartość. 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 
 


